
Strona 1 z 2 

 
 

Sprawę prowadzi: 

Remigiusz Skiba 

Inspektor ds. Inwestycji 

i Budownictwa 

 

Kontakt: 

tel. 468156110 w. 44  faks: 468156191 w. 47 

e-mail: inwestycje@gminasadkowice.pl 

email: r.skiba@gminasadkowice.pl 
 

 

Urząd Gminy w Sadkowicach 

96-206 Sadkowice 129A 

e-mail: ug@gminasadkowice.pl 

http://www.gminasadkowice.pl 

 

Sadkowice dnia: 04.04.2025 r. 

 

WÓJT  GMINY  

96-206 Sadkowice 
 

Nasz znak: Rk 6220.03.2024 

 

P O S T A N O W I E N I E 

 

Na podstawie art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 572.) w zw. z art. 69 ust. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112, 1881, 1940.), po rozpatrzeniu wniosku Pani Eweliny Pietrak 

pełnomocnika POWER HUB Sp. z o.o., ul. Ks. Roberta Bilitewskiego 7/ lok.1, 10-693 Olsztyn o wydanie decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn: „Budowa biogazowni rolniczej o mocy 1 MW 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą do dystrybucji energii elektrycznej i gazu” realizowanego na działce 

ewidencyjnej nr 901/2, obręb Bujały, Gmina Sadkowice,  dotyczącego przedsięwzięcia wymienionego w § 3, ust 1, 

pkt. 47  oraz  pkt. 82 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć 

mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839)  

postanawiam: 

zawiesić postępowanie w sprawie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach do czasu przedłożenia przez 

wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 04 września 2024 r. p. Ewelina Pietrak pełnomocnik POWER HUB Sp. z o.o., ul. Ks. Roberta 

Bilitewskiego 7/ lok.1, 10-693 Olsztyn wystąpiła z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowa biogazowni rolniczej o mocy 1 MW wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą do dystrybucji energii elektrycznej i gazu” realizowanego na działce 

ewidencyjnej nr 901/2, obręb Bujały, Gmina Sadkowice, powiat rawski, województwo łódzkie. Do wniosku została 

dołączona karta informacyjna przedsięwzięcia. 

 Wójt Gminy Sadkowice działając na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112, 1881, 1940.) zwróciła się do Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rawie 

Mazowieckiej oraz do Dyrektora Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim z wnioskiem o wydanie opinii co do 

konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania planowanego przedsięwzięcia na środowisko oraz o 

ewentualnym zakresie raportu.  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi w postanowieniu z dnia 20 listopada 2024 r. znak. 

WOOŚ.4220.679.2024.ASo na podstawie art. 64 ust. l pkt. l, a także ust. 3 i 4 oraz art. 66 i art. 68 ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

mailto:inwestycje@gminasadkowice.pl
mailto:r.skiba@gminasadkowice.pl


Strona 2 z 2 

 
 

Sprawę prowadzi: 

Remigiusz Skiba 

Inspektor ds. Inwestycji 

i Budownictwa 

 

Kontakt: 

tel. 468156110 w. 44  faks: 468156191 w. 47 

e-mail: inwestycje@gminasadkowice.pl 

email: r.skiba@gminasadkowice.pl 
 

 

Urząd Gminy w Sadkowicach 

96-206 Sadkowice 129A 

e-mail: ug@gminasadkowice.pl 

http://www.gminasadkowice.pl 

 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112, 1881, 1940.), a także § 3, 

ust 1, pkt. 47 oraz pkt. 82 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć 

mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839), po zapoznaniu się z przekazanymi 

dokumentami, w tym z kartą informacyjną przedsięwzięcia , złożonego przez wnioskodawcę, p. Ewelinę Pietrak 

pełnomocnika POWER HUB Sp. z o.o., ul. Ks. Roberta Bilitewskiego 7/ lok.1, 10-693 Olsztyn wyraża opinię, że  

dla przedsięwzięcia pn: „Budowa biogazowni rolniczej o mocy 1 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą do 

dystrybucji energii elektrycznej i gazu” realizowanego na działce ewidencyjnej nr 901/2, obręb Bujały, Gmina 

Sadkowice, powiat rawski, województwo łódzkie, istnieje konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko i sporządzenie raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. 

 W dniu 04.04.2025 r. Wójt Gminy Sadkowice wydała postanowienie znak RK 6220.03.2024 o nałożeniu 

obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko oraz sporządzenia raportu 

oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na: „Budowa biogazowni rolniczej 

o mocy 1 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą do dystrybucji energii elektrycznej i gazu” realizowanego 

na działce ewidencyjnej nr 901/2, obręb Bujały, Gmina Sadkowice, powiat rawski, województwo łódzkie.  

Zgodnie z art. 69 ust. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i 

jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1112, 1881, 1940.): Organ wydaje postanowienie o zawieszeniu postępowania w sprawie decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu 

przedsięwzięcia na środowisko. 

 

Pouczenie 

Na niniejsze postanowienie nie przysługuje  zażalenie zgodnie z art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112, 1881, 1940.) 

 

 
Otrzymują: 

1. Pełnomocnik 

2. a/a 

Wójt 

 

   Karolina Kowalska 

 

 

 
Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi, ul. Traugutta 25 90-113 Łódź 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Rawie Mazowieckiej, ul. łowicka 15, 96-200 Rawa Mazowiecka 
3. PGW Wody Polskie Dyrektor Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Gabriela Narutowicza 9/13, 97-300 Piotrków Trybunalski 

       

mailto:inwestycje@gminasadkowice.pl
mailto:r.skiba@gminasadkowice.pl

		2025-04-04T13:57:19+0200
	Karolina Kowalska




